РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное образование – посёлок городского типа Колпна
Колпнянский  поселковый Совет
 народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

п. Колпна, Колпнянский район,                  №67/26-2                            от  27.05. 2013 г.
Орловская область

	Об установлении налоговой ставки для исчисления земельного налога органам МО МВД России «Должанский» (ОП «Колпнянский»)

В соответствии с пунктом 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 5 статьи 27 земельного Кодекса Российской Федерации, на основании письма Министерства Финансов Российской Федерации от 26.02.2013 г. №03-05-04-02/5453, Колпнянский поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Установить налоговую ставку для исчисления земельного налога органам МО МВД России «Должанский» (ОП «Колпнянский») в размере 0,3 процента от кадастровой стоимости земельного участка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение   «Об установлении налоговой ставки для исчисления земельного налога органам МО МВД России «Должанский» (ОП «Колпнянский»)   опубликовать в газете  «За изобилие»

Глава посёлка Колпна                                                             В.А. Соловьёв